



KKI Holding ApS

Sjællandsvej 3
5400 Bogense
CVR-nr. 27729029

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Kent Klostergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KKI Holding ApS

Sjællandsvej 3

5400 Bogense

CVR-nr.: 27729029

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kent Klostergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparterne i datterselskaberne Köster Danmark ApS og KK International ApS. Herudover foretages investeringer af selskabets formue i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 5.614 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 66.944 t.kr.

Årets resultat er på niveau med det forventede og ledelsen anser hermed resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen på aktiemarkedet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.875)	(14.847)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.002.318	2.684.164
Andre finansielle indtægter	1	2.684.034	1.438.051
Resultat før skat		5.661.477	4.107.368
Skat af årets resultat	2	(87.833)	(33.705)
Årets resultat		5.573.644	4.073.663
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Overført resultat		4.573.644	1.073.663
Resultatdisponering		5.573.644	4.073.663

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.780.067	23.461.913
Finansielle aktiver	4	23.780.067	23.461.913
Anlægsaktiver		23.780.067	23.461.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.722.334
Tilgodehavende skat		265.796	381.730
Tilgodehavender		265.796	4.104.064
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.709.767	13.387.799
Værdipapirer og kapitalandele		42.709.767	13.387.799
Likvide beholdninger		225.749	23.427.341
Omsætningsaktiver		43.201.312	40.919.204
Aktiver		66.981.379	64.381.117

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.180.067	5.861.913
Overført overskud eller underskud		59.639.071	55.383.581
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Egenkapital		66.944.138	64.370.494
Bankgæld		26.620	0
Anden gæld		10.621	10.623
Kortfristede gældsforpligtelser		37.241	10.623
Gældsforpligtelser		37.241	10.623
Passiver		66.981.379	64.381.117
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.861.913	55.383.581	3.000.000	64.370.494
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	318.154	4.255.490	1.000.000	5.573.644
Egenkapital ultimo	125.000	6.180.067	59.639.071	1.000.000	66.944.138

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	143.167
Renteindtægter i øvrigt	248.209	66.036
Dagsværdireguleringer	2.241.143	1.182.622
Øvrige finansielle indtægter	194.682	46.226
	2.684.034	1.438.051

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	123.034	58.440
Regulering vedrørende tidligere år	(35.201)	(24.735)
	87.833	33.705

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	888.860
Kostpris ultimo	888.860
Af- og nedskrivninger primo	(888.860)
Af- og nedskrivninger ultimo	(888.860)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.600.000
Kostpris ultimo	17.600.000
Opskrivninger primo	5.861.913
Andel af årets resultat	3.002.318
Udbytte	(2.684.164)
Opskrivninger ultimo	6.180.067
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.780.067

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

6 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
